（第４条関係）

【 記入例 】

使 用 料 減 免 申 請 書
（県体育館・県ライフル射撃競技場用）

○○年○○月○○日

宮崎県教育庁スポーツ指導センター所長 殿

申請者 住 所 宮崎市大字○○１－５－９

名称及び ○○○○連盟

代表者名 会長 ○○ ○○ 印

※印は代表者印

下記のとおり使用料を減免してくださるよう申請します。

記

宮崎県体育館 本館競技場（全面）

施 設 名 （使用する有料設備（放送設備・用具等）を記入して下さい。）

使 用 期 間 ○○年○○月○○日（月）１３時から１７時まで

使 用 目 的 競技力向上支援事業における国民体育大会選手強化のための

○○○○競技強化練習

減 免 の 理 由 競技力向上支援事業のうち宮崎県体育協会選手強化費補助の対象とし

て認定された○○○○競技団体強化練習のため

所 定 使 用 料 ＊記入しない

減 免 使 用 料 ＊記入しない